
| 
***** 

| 
lntegrovaný regionáhí

DoDATEK č. 1
ke KUPNísMtoUVĚ
ze dne 72,7.2079

na realizaci zakázky s názvem:

,,Vzdělávání nově"
(dílčí část plnění ,,Nábytek pro odborné učebny")

uzavřené níže uvedeného dne, měsíce a roku
dle ustanovení§ 2079 a násl. zák, č, 89/2012 Sb., občanský zákoník

l,

Smluvní strany

Základní škola Louny, Prokopa Holého 2632, příspěvková organizace
5ídlo:
zastoupený:
lč:
Dlč:
Bankovníspojení
číslo účtu
Zástupce ve věcech technických:

tel:
e-mail:

dóle jen ,,kupující" (rovněž ,,objednatel")

a

AV MEDI& a,s,
5ídlo:
zastoupený:
lčo:
Dlč:
bankovní spojení:
č. účtu:
Zástupce ve věcech technických:

tel: 724 437 804
e-mail: josef.burda@avmedia.cz

zapsán v obchodním rejstříku u u Městského soudu v Praze, oddíl B, Vložka 10120
dd le je n,,prodóvající" (rovněž,,dodavatel ")

Prokopa Holého 2352,440 01 Louny
Mgr. Radka Dinková, ředitelka
49L23874
neplátce DPH
Česká spořitelna, a.s.

1020799379/0800
Mgr. Radka Dinková, ředitelka školy
+42o 4L5 627 520
dinkova@zslounyholeho,cz

Pražská L335/63,102 00 Praha 10
lng. David Lesch, předseda představenstva
48108375
cz487o8375
Česká spořitelna, a.s.

724277379l0800
Josef Burda, obchodní konzultant

str. 1



uzavřely níže uvedeného dne měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále také ,,dodatek").

Smyslem dodatku je úprava skutečné ceny za dílo ve smyslu změny dodávaných položek souvisejících
s technickou realizací dodávky.

Výše uvedené smlouva se tímto dodatek !!]Ě!]G_d9p!čui9 takto:

Důvodem změny je nemožnost umístění dřezu v demonstračním stole přírodovědné učebny včetně
dodávky vodovodní baterie ke dřezu z důvodu souvejících změn ve stavební části zakázky (podrobněji

viz přiložený změnový list).

Přílohv:
1) změnový list

V Lounech dne 21, 10.2019

Zái(ladnl škoi6 nouil}
|. Holého 2632, příspěvková organizacb,

440 0! Louny
ael 4l5 6x,l 52c-4!5 62,1 ,>11

, lČ:49L218'l4 /ó, ll (

..........{l i-., :*4**..,.,.,.
KUpující
Mgr. Radka Dinková
ředitelka školy

V Praze

§:
AV MEDIA, o,§,

Božskó ó3

dne 21. 10,20].9

102

Prodávající
lng, David Lesch
předseda předstaVenstva

\, :l t rnc, },Al k *6n6

lll. Kupní cena, splatnost, smluvní sankce a další podmínky
1. kuouiícíse zavazuie uhradit za bezvadně nění zakázkv kupní cenu;

smluvní cena cena bez DPH sazba DPH výše DPH cena vč, DPH

nábytek pro odborné učebny 498 222,- 2L% Lo{ 626,62,- 602 848,62,-

Níže uvedené schéma zmenu která uzavíraného Dodatku č.1,

Smluvní cena v Kč (bez DPH) oPH (21%| Smluvní cena v Kč (vč. DPH)
cena dle ks 5o1,29zf lo5 271,,32,- 606 563,32,-
dodatek č.1 - 3 070,- - 644,70,- - 3 774,70,-

cena dle dodatku č.1 498 z2z,- 104 626,62,- 602 84a,62,-

§

str.2



změnový li§t č. ,|

NázeV dodáVky: ,,vzdělávánl nově"

číslo sm|uvního vžtahu: AV MEDIA: Kupnl smlouva ze dne 12. 7 .2019

Čislo proj€ktu: cz.06,2.67 l0.0l0.0l 16_063/0003825

Název části dodáVky: Nábytek pro odborné uěebny

Na základě oznámení Kupujícího o skutečnostech, které vyžadují provést změnu V Přlloze ě, 1 Ks *
soupis prací, dodáVek a služeb s Výkazem výměr / Učebná pío výUku přírodních Věd

změna §e týká technické úpravy produktu s dopadem na jeho §mluvní cenu.

PůVodnl řešení dle smlUVní dokumentace - Doložka č, 136:

VodóVodní balérié pro instalaci ke dř8zu v katedře, stojánková, na sludonou Vodu, cena včetně
dopravy, inslalace,

PúVodni řešení dle smluvní dokumentace ooložka č. ,139:

Dsmonstíační stúl pro pedagoga. Šířka logomm a hloubka 627mm, Uzpůsobený pío maxamálni
fexibilitu a možnosti prezentovat. odolné prácovní plocha a konstrukce spodnich skříněk umožňují
instalaci jákýchkoliv íozvodů a také případné napojení ňa stáVající, sktíňky jsou s dnem, které slouží
pío možnost vést rozvody do potřebných míst a z nich se napojovat dál, Deska stolu je osazena
dřezem a otvorem pro instalaci Vodovodnl baterie. Standardní minimální použité materiály: lamino
desky min, 1gmm ABs hrana lepena PUR lepidlem, korpusy lepené v lisu, HPL o síle 0,8mm lepeno
Voděodolným lepidlem, celokovové úchytky, tíojcéstné zámky. Barevné provedení z následujicich
dekorů a jejich kombinací: Dřevotřiskové desky: buk světlý 1518, .javor medo\iý 1887, světle šedá 708,
platinově bílá 980. céna Včetně dopravy, instalace.

NoVé řešeni;

Demonstrační stůl pro pedagoga. Šířka +090mm a hloubka 627mm. Uzpůsobéný pío maximální
ílexibilitu a možnosti prezentovat, odolná pracovní plocha a konstrukce spodních skřlněk umožňuji
instalaci jakýchkoliv rozvodů a také přípádné napojení na stáVajlcí. skříňlq jsou s dnem, kteíé slouží
pro možnost Vést íozvody do potřebných mlst a z nich se naPojovat dál. standardni minimálni použité
materiály: lamino desky min, 19mm ABs hrana lepena PUR lepidlem, korpusy lepené V lisu, HPL ó
sile 0,8mm lepeno vodéodolným lepidlem, celokovové úchytky, trojcestné zámky, Barevné provedení
z následujících dekorů a jejich kombinací: Dřevotřlskové desky: buk světlý 1518, ]avor medový 1887,
světlg šedá 708, platinové bílá 980, cena Včetně dopravy, instalace,

zdůvodnénl zménv:

Ná zák|adé oznámeni kupujícího nebyl Ve stavebnl části íealizován příVod a odpad Vody pro
demonstraónl stíil. z tohoto dúVodu nebyIo možné realizovat umlstění dřezu v demonstíačním stolu
včetně dodávky vodovodní bat€rie ke dřezu V katedře, VýřeZ pro dřez bude nahrazen pracovní
plochou.

Realizací změny není dotčéna kvalita dodáVlq ani osiatní smluvni podmínky a zústává zachován
charakter a účel dodávky definovaný v píojeKové dokuméntaci a §mlUvních dokumentech.

VliV změny na smluvní cenu: ANo

cena dodáVky dle Ks bez DPH: 501292,- Ké

Poníženi ceny dodáVky bez DPH: 3 070,- Kč



NoVá cena dodávky bez DPH: 498 222,- Kč

NoVá cena dodávky vč, DPH: 602 848,62 Kč

Vliv změny na termln dokonóenl dlla; NE

Termín dokončenídíla dle smluvniho vztahu; 25- 10. zo19

příloha zménového listu:

1) Příloha č, 1 Ks - po|ožkový rozpoóét


